-　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ●　　　　　　　　　　　　　　　　 ｋ－

処理期限 平 成　 年　 月　 日キμ　　　　 ９？ 幺ni
μ二!=!，　　　 冫|く　　　　ﾉTj　　　　 駻･丶

決裁区分
/ 丶`

保存期限 永久　（j ］p　5 年　1 年- - ア　　m　　 ‾「
｢卩　　 Ｃ　Ｉ　　　こ い

ｆ

市　 長 副市長 起　　 案 平成２６年　こ 月　／分日

決　　 裁 平 成 ．泌 年　 Ｊ一月　 ／ﾀﾞ)日

施　　 行 平 成j ィ 年　冫 月 どﾀﾞ 日

文書番号 武　 市　 観　 第　 Ｊ-､虻　 号

(Tφ≒ 厂ﾊﾞﾝﾄﾞ

兼 ＼゙`∠1 ゛長
傍 白

→了
万
＼`ﾉ,i]ｲj

員゙
⑩ 麟`

起　 案　 者　 名

嚮叶 末声
合議部 部　 長 合議課 課長 課長代理・室長・係長 室 ・係員

（ｲ牛名）　　 平成２ ５年 度武雄市観光宣伝活動事業 に対する市費 補助 金

交付決定通知 について （伺い）

このことについて、武雄市補助金交付規則第４条の規定により、下記のとおり交付決定をして

よろしいでしょうか。

記

１．事　業　名　　　 武雄市観光宣伝活動事業（T ポイントレディス ゴルフトーナメント受入事業分）

２．申　請　者　　　 （一財）武雄市観光協会　会長　大坪　勇郎

３．交付決定額　　　1,  5  0 0, 0  0 0 円

４．決定通知書　　　 別紙のとおり

５．予算措置　　　　 ７．　１．　３．　１９

武　雄　 市

･ ・ 一 ●・．．畠● ． ● ●●・

●●
・ ・‘ - ● － － 　 　 　 　 　 ●

一般財団法人

会長　　大

協会

様

｀ ゛・ - “ ４ μ ･ ●－ ●●

一 ＆’

補助金等決定通知書

一武 市 観2  2  5 号

平成２６年　２月１４日

武 雄 市 長　 樋 渡 啓 祐

平成２６年２月７日付け武観協第２５号で申請のあった武雄市観光宣伝活動事業等補助

金については、次のとおり決定したので、武雄市補助金等交付規則第 ６ 条の規定により通

知します。

ｉ。補助事業の名称

２。決　定　区　分

３。交 付 決 定 額

平成２５年度武雄市観光宣伝活動事業等補助金

(Ｔポイントレディス ゴルフトーナメント受入事業分)

交　 付

１

５００，０ ００　 円

※事業終了後は、速やかに実績報告書を提出のこと

煬 ● 　 ●

－J ”●- ●－

.～~. こ

・ － －
ふ． ･●

一般財団法人　武雄市観光協会

会長　　大　坪　勇　郎　　様

6囗y い
ぜ 丶

補助金等決定通知書

－ ●

・ - - ･ -

- ● ● ●〃 ● ．

武 市 観 ２ ２ ５ 号

平成２６年　２月１４日

武 雄 市 長　 樋 渡 啓

平成２６年２月７日付け武観協第２５号で申請のあった武雄市観光宣伝活動事業等補助

金については、次のとおり決定したので、武雄市補助金等交付規則第 ６ 条の規定により通

知します。

１。補助事業の名称

２。決　定　区　分

３。交 付 決 定 額

平成２５年度武雄市観光宣伝活動事業等補助金

(Ｔポイントレディス ゴルフトーナメント受入事業分)

交　 付

１ ５００， ０００　 円

※事業終了後は、速や かに実績報告書を提出のこと

様式第 １号（第３条関係）

武雄市長　 樋　 渡　 啓　 祐　　 様

武 観 協 第　２５　号

平成２６年　２月　７日

（申請者）一般財団法人武雄市観光

会長　大坪　勇

平成２５年度　市費補助金交付申請書

平成２５年度武雄市観光宣伝活動事業について補助金の交付を受けたいので、武雄市補助金交

付規則第３条の規定により関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

:L．補助事業の名称

２。補助事業の目的及び主旨

武雄市観光宣伝活動事業等補助金

別紙

３。補助事業の時期又は完了予定日　　平成２６年３月３１日

４。補助事業に要する経費

５。補助事業交付申請額

６。補助事業関係

１

６００，０００円

1, 5  0 0, 0  0 0 円

（1） 補助事業等事業計画書

（2） 補助事業等に係る収支予算書

事　業　計　画　書

（１）目的

佐賀県初となる Ｔポイントレディスゴルフトーナメントが市内で開催されるにあたり、選

手をはじめとした本市を訪れる観光客を、市民挙げてのおもてなしで出迎える。

これにより、次年度開催の実現に向けたPR を行うことはもちろん、リピーターとして武雄

に多くの観光客を呼び込むことを目的とする。

（２） 事業概要

① 選手・ギャラリーに対するおもてなし

・ギャラリープラザ（若木ゴルフ倶楽部）における武雄ブースの設置

・競技期間中（3 月21 ～23 日）における観光案内、特産品ふるまい

・手づくりウェルカムボードの作成

②　市内観光施設への誘客のための展開

・ギャラリープラザにおける観光案内、チラシ作成及び配布

・市内観光施設における歓迎フラッグ（ステッカー）等の設置

（３） 実施期間

（４） 推進体制

交付決定日～平成２６年３月３１日まで

観光協会、観光課、その他関係団体で組織する

おもてなし応援隊（仮称）にて、具体的事業の検討

１ 収入

収支予算書

(単位：円)

項目 金　　 額 具体的な積算

市補助金 1,500,000
ごh､亠ぶぷ.→--.&X口丶1/ら/-. ヽrr gl冫Ｌｏｘｋ-μＵ･ｊを･４-亠４ｓ，ｔ・Ｉ Ａ一 一 一 一 － － 一 一 ヽ 一 一 一

卜 ｌ 屬 冒 ／ - -

八 綱 卩鵞 儿 旦1 砌 白 刪 伊 禾 寺 悁 初 筆

自己資金 100,000

計 1,600,000

２　支出 (単位：円)

項目 金　　 額 具体的な積算

広告宣伝費 800,000
エリア 情報チラシ製作等　　　　　　　　 ３０ ０， ０００

まちな か歓迎 ステッカー製 作　　　　　　 ５００， ０００

イベント費 700,000

もてなし材料 費（食材 ほか）

５００杯×２ ００円／杯× ２回×３ 日　　 ６ ００，０００

謝礼　　　　　　　　　　　　　　　　　 １ ０ ０，０００

事務局費 100,000
旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5  0, 0  0 0

消耗品 ほか　　　　　　　　　　　　　　　5  0, 0  0 0

計 1,600,000

	page5
	page6
	page7
	page8
	page9
	page10